ILUMINACIÓN PARA ÁREAS CLASIFICADAS
28  www.delga.com
CARACTERÍSTICAS
•	 Eficiencia de hasta 110 lm/W en temperaturas de
	 color neutra, cálida o fría.
• Diseño liviano con óptima disipación de temperatura
	 y resistente a la corrosión.
• Caja de conexionado de fácil acceso con posibilidad

32  www.delga.com
 REPUESTOS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
UNIDADES POR LUMINARIA, SEGÚN MODELO (_ = C / N / F)
1120_
1120P_
1121_
121P_
1125_
1125P_
1130_
1130P_
1140_
1140P_
C N F C N F C N F C N F C N F
RPLED15E06 Repuesto placa LED 15 elementos 35W 3000K para EXAIL 1120C/PC x1
RPLED15E07 Repuesto placa LED 15 elementos 35W 4000K para EXAIL 1120N/PN x1
RPLED15E08 Repuesto placa LED 15 elementos 35W 5000K para EXAIL 1120F/PF x1
RPLED15E03 Repuesto placa LED 15 elementos 37W 3000K para EXAIL 1121C/PC x1
RPLED15E04 Repuesto placa LED 15 elementos 37W 4000K para EXAIL 1121N/PN x1
RPLED15E05 Repuesto placa LED 15 elementos 37W 5000K para EXAIL 1121F/PF x1
RPLED28E01 Repuesto placa LED 28 elementos 54W 3000K para EXAIL 1125C/PC x1
RPLED28E02 Repuesto placa LED 28 elementos 54W 4000K para EXAIL 1125N/PN x1
RPLED28E03 Repuesto placa LED 28 elementos 54W 5000K para EXAIL 1125F/PF x1
RPLED30E05 Repuesto placa LED 30 elementos 68W 3000K para EXAIL 1130C/PC x1
RPLED30E06 Repuesto placa LED 30 elementos 68W 4000K para EXAIL 1130n/pn x1
RPLED30E07 Repuesto placa LED 30 elementos 68W 5000K para EXAIL 1130F/PF x1
RPLED18E01 Repuesto placa LED 18 elementos 80W 3000K para EXAIL 1140C/PC x1
RPLED18E02 Repuesto placa LED 18 elementos 80W 4000K para EXAIL 1140N/PN x1
RPLED18E03 Repuesto placa LED 18 elementos 80W 5000K para EXAIL 1140F/PF x1
RDLED30W01 Repuesto driver de 30W 0,7A para EXAIL 1120_/P_ – IAIL 300_/P_ x1
RDLED35W01
Repuesto driver de 37W 0,7A para EXAIL 1121_/P_ - IALL 35_ - EALL
240_ x1